
Competición GAF DÍA: 4/2/2024COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurs I HORA: 17:41:20

FINALTots els equips
Nota D Penal. TOTALCategoria : EE A3El total de gimnastes és : 39
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

PRIMER TORNEIG NACIONAL DE GIMNÀSTICA ARTISTICA VIL A D
HOSTALETS (DIUMENGE)

HOSTALETS DE BALENYÀ 04 de febrer del 2024

Pagina 1

1 272 PIERNAS ROSELL, Naia CG ESPARREGUERA A 1.000 9.500 0
8.500

2 250 CARDONA SIMONPOLI, Alma CE SALLE GRACIA A 1.000 8.400 -1.100
7.400

3 258 CASAS, Aina CGOG B 1.000 8.300 -1.200
7.300

4 253 SAN ELIAS BODOUTCHAIN, Júlia CE SALLE GRACIA A 1.000 7.900 -1.600
6.900

5 251 MUÑOZ NARSULOYEVA, Alexia CE SALLE GRACIA A 1.000 7.800 -1.700
6.800

6 252 MENDOZA HAYDON, Martina CE SALLE GRACIA A 1.000 7.700 -1.800
6.700

7 271 HERNANDEZ SOLÉ, Ester CG ESPARREGUERA A 1.000 7.600 -1.900
6.600

8 259 PUIG, Paula CGOG B 1.000 7.200 -2.300
6.200

269 VILELLA, Mia CGOG D 1.000 7.200 -2.300
6.200

10 260 ESPAÑA, Berta CGOG B 1.000 7.000 -2.500
6.000

11 254 ANDUJAR, Irati CGOG A 1.000 6.900 -2.600
5.900

240 MONROY, Vega ABRERA GC A 1.000 6.900 -2.600
5.900

13 275 HERNÁNDEZ, An AEG OLOT 1.000 6.500 -3.000
5.500

249 DENESCU, Ainhoa Maria AEGO A 1.000 6.500 -3.000
5.500

15 256 ROURA, Èlia CGOG A 1.000 6.400 -3.100
5.400

16 246 BASSOLS, Ònia AEGO A 1.000 6.200 -3.300
5.200

248 COMALADA, Iona AEGO A 1.000 6.200 -3.300
5.200

247 MARTOS, Gala AEGO A 1.000 6.200 -3.300
5.200

268 AMADOR, Estel CGOG D 1.000 6.200 -3.300
5.200

255 FÀBREGA, Berta CGOG A 1.000 6.200 -3.300
5.200

21 244 DIAZ, Lola ABRERA GC B 1.000 6.100 -3.400
5.100

22 263 PEREZ, Úrsula CGOG C 1.000 5.900 -3.600
4.900

23 270 DEL RIO CANTÓN, Jana CG ESPARREGUERA A 1.000 5.800 -3.700
4.800
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241 TAO, Minoa ABRERA GC A 1.000 5.800 -3.700
4.800

238 RUEDA, Olívia ABRERA GC A 1.000 5.800 -3.700
4.800

276 HOLGUIN, Sara CG LA VALL D´UIXÓ 1.000 5.800 -3.700
4.800

27 273 LASERNA, Diana ABRERA GC 1.000 5.700 -3.800
4.700

242 VELASCO, Cloe ABRERA GC B 1.000 5.700 -3.800
4.700

245 ACEDO, Martina ABRERA GC B 1.000 5.700 -3.800
4.700

30 257 GOMEZ, Sheila CGOG A 1.000 5.600 -3.900
4.600

31 262 LOPEZ, Nahia CGOG C 1.000 5.500 -4.000
4.500

267 PASTOR, Arlet CGOG D 1.000 5.500 -4.000
4.500

239 MEGIA, Emma ABRERA GC A 1.000 5.500 -4.000
4.500

264 TORRENTS, Arlet CGOG C 1.000 5.500 -4.000
4.500

35 277 ORTEGA, Lucía CG LA VALL D´UIXÓ 1.000 5.400 -4.100
4.400

36 266 VERDAGUER, Martina CGOG D 1.000 -1.00 4.500 -5.000
4.500

37 243 PEREZ, Alexia ABRERA GC B 0 0 -9.500

274 REY, Alannah Daphney ABRERA GC 0 0 -9.500

265 PANTOJA, Violeta CGOG C 0 0 -9.500
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1 251 MUÑOZ NARSULOYEVA, Alexia CE SALLE GRACIA A 1.200 9.100 0
7.900

2 250 CARDONA SIMONPOLI, Alma CE SALLE GRACIA A 1.200 9.000 -0.100
7.800

271 HERNANDEZ SOLÉ, Ester CG ESPARREGUERA A 1.200 9.000 -0.100
7.800

275 HERNÁNDEZ, An AEG OLOT 1.200 9.000 -0.100
7.800

5 270 DEL RIO CANTÓN, Jana CG ESPARREGUERA A 1.200 8.900 -0.200
7.700

242 VELASCO, Cloe ABRERA GC B 1.200 8.900 -0.200
7.700

7 260 ESPAÑA, Berta CGOG B 1.200 8.800 -0.300
7.600

256 ROURA, Èlia CGOG A 1.200 8.800 -0.300
7.600

9 244 DIAZ, Lola ABRERA GC B 1.200 8.700 -0.400
7.500

10 272 PIERNAS ROSELL, Naia CG ESPARREGUERA A 1.200 8.600 -0.500
7.400

262 LOPEZ, Nahia CGOG C 1.200 8.600 -0.500
7.400

12 249 DENESCU, Ainhoa Maria AEGO A 1.200 8.500 -0.600
7.300

13 258 CASAS, Aina CGOG B 1.200 8.300 -0.800
7.100

14 259 PUIG, Paula CGOG B 1.200 8.200 -0.900
7.000

246 BASSOLS, Ònia AEGO A 1.200 8.200 -0.900
7.000

16 273 LASERNA, Diana ABRERA GC 1.100 -1.00 7.600 -1.500
7.500

245 ACEDO, Martina ABRERA GC B 1.100 -1.00 7.600 -1.500
7.500

18 252 MENDOZA HAYDON, Martina CE SALLE GRACIA A 1.100 -1.00 7.500 -1.600
7.400

19 247 MARTOS, Gala AEGO A 1.000 -1.00 7.400 -1.700
7.400

20 269 VILELLA, Mia CGOG D 1.200 7.400 -1.700
6.200

21 268 AMADOR, Estel CGOG D 1.000 -1.00 7.300 -1.800
7.300

22 253 SAN ELIAS BODOUTCHAIN, Júlia CE SALLE GRACIA A 1.100 -1.00 7.300 -1.800
7.200

267 PASTOR, Arlet CGOG D 1.100 -1.00 7.300 -1.800
7.200
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239 MEGIA, Emma ABRERA GC A 1.100 -1.00 7.300 -1.800
7.200

263 PEREZ, Úrsula CGOG C 1.100 -1.00 7.300 -1.800
7.200

264 TORRENTS, Arlet CGOG C 1.100 -1.00 7.300 -1.800
7.200

27 241 TAO, Minoa ABRERA GC A 1.200 -1.00 7.200 -1.900
7.000

28 254 ANDUJAR, Irati CGOG A 1.000 -1.00 7.100 -2.000
7.100

29 238 RUEDA, Olívia ABRERA GC A 1.200 7.000 -2.100
5.800

243 PEREZ, Alexia ABRERA GC B 1.200 7.000 -2.100
5.800

31 248 COMALADA, Iona AEGO A 1.100 -1.00 6.600 -2.500
6.500

32 276 HOLGUIN, Sara CG LA VALL D´UIXÓ 1.000 -1.00 6.300 -2.800
6.300

33 255 FÀBREGA, Berta CGOG A 1.000 -1.00 6.200 -2.900
6.200

34 257 GOMEZ, Sheila CGOG A 1.000 -1.00 6.100 -3.000
6.100

35 240 MONROY, Vega ABRERA GC A 1.100 -1.00 6.100 -3.000
6.000

274 REY, Alannah Daphney ABRERA GC 1.100 -1.00 6.100 -3.000
6.000

37 266 VERDAGUER, Martina CGOG D 1.000 -1.00 6.000 -3.100
6.000

38 265 PANTOJA, Violeta CGOG C 1.100 -1.00 6.000 -3.100
5.900

39 277 ORTEGA, Lucía CG LA VALL D´UIXÓ 0.800 -2.00 4.500 -4.600
5.700
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1 275 HERNÁNDEZ, An AEG OLOT 1.000 9.100 0
8.100

2 271 HERNANDEZ SOLÉ, Ester CG ESPARREGUERA A 1.000 9.000 -0.100
8.000

259 PUIG, Paula CGOG B 1.000 9.000 -0.100
8.000

249 DENESCU, Ainhoa Maria AEGO A 1.000 9.000 -0.100
8.000

5 270 DEL RIO CANTÓN, Jana CG ESPARREGUERA A 1.000 8.900 -0.200
7.900

6 248 COMALADA, Iona AEGO A 1.000 8.800 -0.300
7.800

7 272 PIERNAS ROSELL, Naia CG ESPARREGUERA A 1.000 8.700 -0.400
7.700

8 250 CARDONA SIMONPOLI, Alma CE SALLE GRACIA A 1.000 8.600 -0.500
7.600

254 ANDUJAR, Irati CGOG A 1.000 8.600 -0.500
7.600

10 252 MENDOZA HAYDON, Martina CE SALLE GRACIA A 1.000 8.500 -0.600
7.500

269 VILELLA, Mia CGOG D 1.000 8.500 -0.600
7.500

241 TAO, Minoa ABRERA GC A 1.000 8.500 -0.600
7.500

13 253 SAN ELIAS BODOUTCHAIN, Júlia CE SALLE GRACIA A 1.000 8.200 -0.900
7.200

246 BASSOLS, Ònia AEGO A 1.000 8.200 -0.900
7.200

267 PASTOR, Arlet CGOG D 1.000 8.200 -0.900
7.200

16 251 MUÑOZ NARSULOYEVA, Alexia CE SALLE GRACIA A 1.000 -0.30 8.000 -1.100
7.300

17 238 RUEDA, Olívia ABRERA GC A 1.000 8.000 -1.100
7.000

18 262 LOPEZ, Nahia CGOG C 1.000 7.800 -1.300
6.800

239 MEGIA, Emma ABRERA GC A 1.000 7.800 -1.300
6.800

20 276 HOLGUIN, Sara CG LA VALL D´UIXÓ 1.000 7.600 -1.500
6.600

21 258 CASAS, Aina CGOG B 0.800 -1.00 7.500 -1.600
7.700

22 240 MONROY, Vega ABRERA GC A 1.000 7.500 -1.600
6.500

277 ORTEGA, Lucía CG LA VALL D´UIXÓ 1.000 7.500 -1.600
6.500



Competición GAF DÍA: 4/2/2024COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurs I HORA: 17:41:22

FINALTots els equips
Nota D Penal. TOTALCategoria : EE A3El total de gimnastes és : 39
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

PRIMER TORNEIG NACIONAL DE GIMNÀSTICA ARTISTICA VIL A D
HOSTALETS (DIUMENGE)

HOSTALETS DE BALENYÀ 04 de febrer del 2024

Pagina 6

24 273 LASERNA, Diana ABRERA GC 0.800 -1.00 7.400 -1.700
7.600

25 263 PEREZ, Úrsula CGOG C 1.000 7.300 -1.800
6.300

26 266 VERDAGUER, Martina CGOG D 0.800 -1.00 7.100 -2.000
7.300

243 PEREZ, Alexia ABRERA GC B 0.800 -1.00 7.100 -2.000
7.300

28 247 MARTOS, Gala AEGO A 1.000 7.100 -2.000
6.100

29 257 GOMEZ, Sheila CGOG A 0.800 -1.00 7.000 -2.100
7.200

30 268 AMADOR, Estel CGOG D 0.800 -1.00 6.900 -2.200
7.100

31 274 REY, Alannah Daphney ABRERA GC 0.800 -1.30 6.800 -2.300
7.300

32 264 TORRENTS, Arlet CGOG C 1.000 6.700 -2.400
5.700

33 244 DIAZ, Lola ABRERA GC B 0.800 -1.00 6.400 -2.700
6.600

34 260 ESPAÑA, Berta CGOG B 0.800 -1.00 6.200 -2.900
6.400

35 245 ACEDO, Martina ABRERA GC B 0.800 -1.00 5.500 -3.600
5.700

36 256 ROURA, Èlia CGOG A 0.600 -2.00 5.200 -3.900
6.600

242 VELASCO, Cloe ABRERA GC B 0.600 -2.00 5.200 -3.900
6.600

38 255 FÀBREGA, Berta CGOG A 0.600 -2.00 5.100 -4.000
6.500

39 265 PANTOJA, Violeta CGOG C 0.800 -1.00 4.900 -4.200
5.100


